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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61320043U

2. Data e Regjistrimit 20/01/2026
3. Emri i Subjektit FLUIDRA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, Zyra 1, Godina nr.3,  
Njesia Administrative nr.5 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Prodhimi, shitja dhe shpërndarja e të gjitha llojeve të 
makinerive, pajisjeve, komponentëve dhe pjesëve të 
makinerive, instrumenteve, aksesorëve dhe produkteve 
specifike për pishina, ujitje dhe trajtim uji, kimikate për 
pishina dhe Spa & Wellness, si dhe pastrimi në përgjithësi, të 
ndërtuara si me materiale metalike ashtu edhe me të gjitha 
llojet e plastikës dhe materialet e tyre të përpunuara. b) 
Veprimtari tregtare brenda dhe jashtë vendit për të gjitha 
llojet e mallrave dhe produkteve, drejtpërdrejt ose tërthorazi 
të lidhura me pikën a) të këtij neni. c) Përfaqësimi i firmave 
dhe shoqërive tregtare dhe industriale vendase dhe të huaja 
që merren me prodhimin e produkteve të përshkruara në 
pikën a) të këtij neni. d) Investimi i kapitalit në të gjitha 
llojet e shoqërive dhe ndërmarrjeve tregtare, blerja dhe 
nënshkrimi me çdo mjet të ligjshëm, zotërimi, administrimi 
dhe menaxhimi i të gjitha llojeve të letrave me vlerë, me 
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përjashtim të shprehur të veprimtarive të rezervuara për 
ndërmarrjet e investimeve kolektive dhe operacionet sipas 
Ligjit për Tregun e Letrave me Vlerë. e) Konsulenca, 
menaxhimi dhe administrimi i ortakërive dhe shoqërive në të 
cilat Shoqëria zotëron pjesëmarrje.  Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqëria mund të kryejë gjithashtu 
çdo veprimtari tjetër drejtpërdrejt ose tërthorazi të lidhur, 
pasuese ose të ndërlidhur me veprimtaritë e 
sipërpërmendura. Për realizimin e objektit të mësipërm, 
Shoqëria mund të kryejë çdo transaksion tregtar, financiar, 
qiradhënieje ose hipotekor, që mund të konsiderohet i 
dobishëm ose i nevojshëm për ndjekjen e objektit të 
Shoqërisë.
Nikos Xeni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/12/2025 Deri: 14/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FLUIDRA COMMERCIAL
Para: 10.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fluidra_albania@gmail.com  
Telefon: 0682207449  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FD8E7C-D847-42E1-9293-1F1DFA41839A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FD8E7C-D847-42E1-9293-1F1DFA41839A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF840B8-1512-43BD-9101-226D04738300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF840B8-1512-43BD-9101-226D04738300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB6F60C-6756-4495-B911-36B780FE7F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126C7999-B64F-4D3D-88CB-434FFAEEF87D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BC6FBB-6E90-405C-8779-7918632B6CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8C9E73-7A46-4FB4-8B75-7FE0C3CD7500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668FBB19-E23F-457A-A998-A8580B99C20E
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themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-563350-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668FBB19-E23F-457A-A998-A8580B99C20E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668FBB19-E23F-457A-A998-A8580B99C20E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A714F40-CE16-4E08-82DC-D6FBA52E1D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A714F40-CE16-4E08-82DC-D6FBA52E1D32

